[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04 сентября 2018 г
№ 23
О внесении изменений в решение сельского Совета Богородского сельсовета от 01.07.2010 г. №9 «О земельном налоге».
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях установления на территории Богородского сельсовета порядка уплаты земельного налога, сельский Совет решил:

1. Внести в решение сельского Совета от 01.07.2010 г. №9 «О земельном налоге» следующие изменения:
Пункт 8 изложить в следущей редакции:

«8.Дополнительные льготы, установленные пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса РФ, предоставляются муниципальным учреждениям образования, культуры, искусства, здравоохранения, учреждениям социальной сферы, муниципальным органам управления (в отношении земельных участков, предоставляемых для непосредственного выполнения возлагаемых на эти учреждения функций) Воскресенского муниципального района Нижегородской области, 100 процентов.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Данное решение разместить на информационном стенде в здании администрации сельсовета, опубликовать в средствах массовой информации - газете «Воскресенская жизнь», а также на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района - http://www.voskresenskoe-adm.ru.
4. Контроль за  исполнением  данного решения возложить на главу администрации Богородского сельсовета Бокова Ю.В.
Глава местного самоуправления                                                А.В.Скобелев
PAGE

[image: image1]